
  
Württembergliga Luftpistole 2020/21

Termin-/WettkampfplanLigaleiter:
Kraus, Ludwig & Gisela Friedrich-Ebert-Str. 14 97999 Igersheim Tel.: 07931-42400 Fax: 07931-477009 BSPLKraus@aol.com

Datum Gastgeber Begegnung Mannschaftsführer Schießleiter Bemerkungen
04.10.2020 SGi Ludwigsburg II 1 : 2 SGi Ludwigsburg II :SSAbt Ötlingen II Armin Böss Frank Barth

3 : 4 SV Willmandingen II :SGi Ebersbach/Fils I Finkenweg 13 Häldenstr. 93
2 : 4 SSAbt Ötlingen II :SGi Ebersbach/Fils I 78573 Wurmlingen 71732 Tamm
1 : 3 SGi Ludwigsburg II :SV Willmandingen II 0157/55161758 0160/90815413 M:armin.boess@sgi-ludwigsburg.de

S:frank.barth@t-online.de

04.10.2020 SGes Göppingen I 5 : 6 SGes Göppingen I :SGi Stuttgart-Vaihingen I Sigismund Schultz  
7 : 8 SGi Ebershardt I :SV Altheim/Waldhausen III Wehrstr. 32
6 : 8 SGi Stuttgart-Vaihingen I :SV Altheim/Waldhausen III 73035 Göppingen  
5 : 7 SGes Göppingen I :SGi Ebershardt I 0152/22515626 / M:sigismund.schultz@t-online.de

08.11.2020 SGi Ebershardt I 6 : 7 SGi Stuttgart-Vaihingen I :SGi Ebershardt I Dominik Frey Otto Frey
4 : 1 SGi Ebersbach/Fils I :SGi Ludwigsburg II Hauptstr. 100 Hauptstr 100

72218 Wildberg-Effringen 72218 Wildberg-Effringen
0151/23424931 07054/2779 M:dominikfrey91@gmail.com

S:ottofreysgiebershardt@web.de

08.11.2020 SV Altheim/Waldhausen III 5 : 8 SGes Göppingen I :SV Altheim/Waldhausen III Franz Vogel Josef Engler
2 : 3 SSAbt Ötlingen II :SV Willmandingen II Sudetenstr. 12 Hebelstr. 3

89250 Senden 88499 Riedlingen
07307/928306 07371/3711 M:Franz.vogel-assfalg@t-online.de

S:engler.josef@web.de

06.12.2020 SGi Stuttgart-Vaihingen I 6 : 2 SGi Stuttgart-Vaihingen I :SSAbt Ötlingen II Alexander Deutsch  
1 : 5 SGi Ludwigsburg II :SGes Göppingen I Schloßbergstr. 8 A
2 : 5 SSAbt Ötlingen II :SGes Göppingen I 70569 Stuttgart  
6 : 1 SGi Stuttgart-Vaihingen I :SGi Ludwigsburg II 0157/81283209 / M:Adeutsch@gmx.de

06.12.2020 SGi Ebersbach/Fils I 4 : 8 SGi Ebersbach/Fils I :SV Altheim/Waldhausen III Sebastian Windhab Armin Windhab
7 : 3 SGi Ebershardt I :SV Willmandingen II Marktplatz 6 Diegelsbergerstr. 13
3 : 8 SV Willmandingen II :SV Altheim/Waldhausen III 73061 Ebersbach/Fils 73061 Ebersbach
4 : 7 SGi Ebersbach/Fils I :SGi Ebershardt I 0163/7193959 01522/9522430 M:sebwin@gmx.de

S:Armin.windhab@gmx.de

10.01.2021 SV Willmandingen II 3 : 5 SV Willmandingen II :SGes Göppingen I Lothar Mayer Frank-Peter Bahnmüller
4 : 6 SGi Ebersbach/Fils I :SGi Stuttgart-Vaihingen I Mozartstr. 11 Lindenstr. 14
4 : 5 SGi Ebersbach/Fils I :SGes Göppingen I 72800 Eningen 72820 Sonnenbühl-Undingen
3 : 6 SV Willmandingen II :SGi Stuttgart-Vaihingen I 0172/7368706 0173/3104933 M:Lmayer11@gmx.de

S:frank.bahnmueller@gmx.de

10.01.2021 SSAbt Ötlingen II 8 : 2 SV Altheim/Waldhausen III :SSAbt Ötlingen II Roland Preissler Joachim Poppek
1 : 7 SGi Ludwigsburg II :SGi Ebershardt I Gutenberger Str. 70 Hohe Str. 49
8 : 1 SV Altheim/Waldhausen III :SGi Ludwigsburg II 73252 Lenningen 73230 Kirchheim
2 : 7 SSAbt Ötlingen II :SGi Ebershardt I 0160/8601397 0171/3341543 M:r.preissler@t-online.de

S:JPoppek@t-online.de

Ausgabe vom:  15.09.2020


